[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 июля  2015 года №   643                                                                р.п. Шаля

О проведении публичных слушаний по обсуждению проектов планировки и  проектов межевания территорий Шалинского городского округа

       В соответствии со статьями 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании подпункта 11 пункта 3 статьи 17 Устава Шалинского городского округа утвержденного решением Шалинской районной Думы от 02.06.2005 г. №116 (в редакции от 26.02.2015 г. №285),  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Шалинском городском округе» утвержденным решением Думы Шалинского городского округа от 29.05.2014 г. №214, администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проектов планировки, проектов межевания территорий для строительства малоэтажной жилой застройки: село Роща, микрорайон «Восточный»  Шалинского городского округа Свердловской области, 17 августа  2015 года в   17 часов 15 минут по адресу:
- Свердловская область, Шалинский городской округ, село Роща, улица Первомайская, дом №24  (Дом культуры);
2. Назначить организатором проведения публичных слушаний Администрацию Шалинского городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шалинского городского  округа в сети «Интернет» (Shalya.ru)) не позднее  17 июля 2015 года.
4. Управлению архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского городского округа (Пименов Ю.И.)  организовать ознакомление  граждан с материалами, выносимыми на публичные слушания, по адресу: поселок Шаля, улица Орджоникидзе, дом №5, 2 этаж, управление архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского городского округа, в период с 20 июля 2015 г по  17 августа 2015 года, с 9-00 до 17-00 в рабочие дни.
5.  Участники публичных слушаний по проектам планировки и проектам межевания территорий в период с 20 июля 2015 г по  17 августа 2015 года с 9-00 до 17-00 в рабочие дни вправе представить в администрацию Шалинского городского округа (улица Орджоникидзе, дом №5) свои предложения и замечания, касающиеся проектов планировки и проектов межевания территорий, для включения их в протокол публичных слушаний.
6. Главе Рощинской сельской администрации Бурылову А.Н. организовать ознакомление граждан с материалами, выносимыми на публичные слушания, в  здании по месту нахождения администрации  в период с  20 июля 2015 года по  17 августа 2015 года, с 9-00 до 17-00 в рабочие дни.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Шалинского городского округа
                                                          Г.А. Лобанов

СОГЛАСОВАНИЕ

постановления администрации Шалинского городского округа

О проведении публичных слушаний по обсуждению проектов планировки и  проектов межевания территорий Шалинского городского округа

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Начальник  Управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского ГО
	Ю.И. Пименов

	Юридическая служба
гл. специалист администрации Шалинского ГО
	А.В. Сюкосев

Постановление опубликовать в газете «Шалинский вестник»
Исполнитель:

Е.В.Токарева

специалист   Управления архитектуры, градостроительства

и землепользования  администрации Шалинского городского округа